REPUBLIKA E sHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGHT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN £ INTEGRITETIT TE PERSONAVE QF
ZGIIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROINE FUNKSIONE PUBLIKE”

DATE: 21 /04 / 2019

I TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER ADA

MBIEMER KADRIU

ATESI ILMI

AMESI SHEGUSH

DATELINDIE 09/07/1982

VENDLINDJE ELBASAN

VENDBANIM ELBASAN -
NR.ID 1257090067

B. Gjeneralitele 1& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé ngo té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gieneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotesuor té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe ag here

sa jané ndryshuar. Mos deklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té hgjit nr. 138/2015, nérbén vepeér penale sipas nenit 180 té Kodit Penal.)
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MBIEMER KADRIU

‘ e
ATESI 1L M
AMESI SHEGUSH
DATELINDIE 09/07/1982
VENDLINDJE ELBASAN

. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, e nénshkruari/a ADA KADRIU kam marré dijeni dhe jam e vetédijshme se:

a)

b)

¢

d)

e)

Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i nénchtrohet verifikimit dhe
publikimit

Pasayrimi i té dhénave te rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe denohet me burgim sipas nenit
190 téKodit Penal.

Té dhénat e pasayruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda dhe jashté Shqiperisé, nga
organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin péer verifikimin e ¢do té chene personale, pérfshire
gjurmét dakriloskopike che gda té dhene tjetér biometrike.

Pasgyrimi i te dhenave te pavértets, té paplate, dhe t2 pasakta ne kete Formular dhe refuzimi i depoazitimit té
gjurmeve daktiloskapike, passjell skualifikimin ¢ menjéhershém dhe né gdo kohg nga kandidimi /zgjedhja
Jemérimi apo ushtrimii métejshém i funksionit publik.

Trajtimi i té dhenave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuai pér mbrojtjen e te dhénave

personale.

Duke gené | vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kete Formular.

KUJDES:

GHTHE FORMULARI!

JENI I/E SIGURT? SUGIEROHET QF NENSHKRIMI | KET1) SEKSION Tk BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |

ADA KADRIU

(emér, mbiemér, nénshkrim)

ADA KADRIU
(emer, mbiemér, nér.(shkrim}

Fage?
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TE DHENA MBI GJENDJEN GIYQESORE TE PERSONIT

A jent denuar ndonjehere
glyaesor shqiptar ose i huaj?

(vendos X peérbri pérgjigjes)

PO

me vendim gjyqésor té formes

Nese po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

o]

I

I

o6 preré nga njé autoritet

Tédhénat e vendimitgjygésor

Gjykata

Nr. dhe data e
Vendimit gjyqésor té
formés sé preré

Masa e dénimit me
burgim

Neni

R ———
Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

Lloji

A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjygesor
shaiptar ose i huaj, pér njé géshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té formeés sé

preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni & dhénat e meposhtme:

JOIX

Tédhénat e vendimitgjyqésor

ADA KADRIU

N

(emer, mbjechdf, nénshkrim)
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Té dhénat e — - —
/ vendiit &lyataor jo Glykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vgndlmi Brimi
pérfundimtar ! A pg.rfundqmtar/Dén:ml
— — | Neni Lloji
L _ NP
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keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e nje
vepre penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
FO 10| %
| - Neése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Organi procedues Qyteti, Shtet| Arsyet | Periudha/Data Rezultatet
4. A keni qené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen enjé
vepre penale ?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JO|X
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
T
Organi procedues ] Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

ADA KADRIU :
(emer, mbien”f(r, nénshkrim)
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5 A eshte caktuar ndaj jush ndon

jo? iEheré maseé shtrenguese e sigurisé personale, né fuqi ose

(vendos X pérbri pérgjigjes)

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

PERGIIGIE
MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE :
Aktuahsht ng fmaruar
fugi
Ndalimi i daljes jashté shtetit
Detyrimu peér t'u paragitur né policing gjyqésore
Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar
(Garzncia pastrore
Arresti né shtépi
Arresli né burg
Shtrimi i pérkohshem ne njé spital psikiatrik
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
y . . Vepra penale per té Vendimi .
: Periudha, data
Riykata Chyteth shich Cilen akuzoheshit peérfundimtar

ADA KADRIU |
(emér, mbiemér/ nénshkrim)
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A éshté leshyar ndonjéheré nda

kryerjen e veprave penala? ) personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombetar lidhur me

(vendos X pérbyri pérgjigjes)

(]
JO[X

Nese po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti

: . ] Ekzekutimi
urdhérues Arsyeja Qyteti, Shteti

(nése eshté né fugi apo jo)

A éshté marré ndonjehere pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ¥ (Me pérjashtim té
rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit gé kané té bejné
me rregullat e géndrimit apo nyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JOIX

- Nése po, specifikoni té dhénat e mépaoshtme:

Qyteti dhe Shteti ku Arsyeja e débimit Periudha e débimit Té dhénat e aktit té débimit

ADA KADRIU L

(emér, mbieﬁ\\éf/nénshkrim}

Fageb




keni jetuar

ngashteti i huaj

A keni jetuar ndonjéheré jashtg terri

ToriLie ikits 58 Shaipérise pér mé shumeé se 1
muaj? & Republikés sé Shqipérisé pé

(vendos X pérbri pergjigjes)

P | 10|x

- Nése po, specitikoni té dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe 1. .
i i »nd gendrimit
Shteti ku keni jetuar Arsycja Periudha Adresa e vend g

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té paverteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktesiné e te dhénave té pasqyruara né kété Formular,

\
 ADA KADRIU ‘\\JJJ

(emer, mbiemér, nénshkrirﬁ)

]
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Cheine: Ne rast referimi te akteve, ven

Formular.

ADA KADRIU i
(emér, mbie/ﬁér. nénshkrim)
/ Fage?




